

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	03 D.05 Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 723 Vnitřní plynovod						37 822,48		0,14		0,00		
1	723120203R0	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	4,00000	502,74	2 010,96	0,01	0,06	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
2	723120204R0	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	2,00000	511,02	1 022,04	0,01	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
3	723150312R0	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm	m	7,00000	560,50	3 923,50	0,01	0,06	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
4	723150355R0	Zhotovení redukce kováním 2 DN, DN 100/50	kus	1,00000	1 414,00	1 414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
5	723190901R0	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	1,00000	34,70	34,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
6	723190907R0	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	21,00000	30,70	644,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
7	723190909R0	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neřídní tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	261,50	261,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
8	723190913R0	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	1,00000	231,50	231,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
9	723190914R0	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 25	kus	3,00000	259,00	777,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
10	723190917R0	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 50	kus	1,00000	376,00	376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
11	723225113R0	Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnitřní závit, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	288,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
12	723235111R0	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	385,50	385,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
13	723235112R0	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	492,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
14	723235113R0	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	814,00	1 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
15	723235116R0	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
16	723236613R0	Filtr pro plyn, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	489,50	979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
17	723239103R0	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 1"	kus	2,00000	127,00	254,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
18	733193918R0	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 57 mm	kus	1,00000	246,50	246,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
19	734421150R0	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky	kus	1,00000	2 065,00	2 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny
O:	D Kotelna
R:	03 D.05 Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	734424911R0	Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové K 70-181-716.M12x1.5	kus	1,00000	313,00	313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
21	734424933R0	Příslušenství tlakoměrů přípojky tlakoměrů s metrickým závitem vnitřním a trubkovým závitem vnějším DN 15	kus	1,00000	88,30	88,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
22	734494213R0	Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	196,00	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 21/ I
23	998723201R0	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	398,57000	1,20	478,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/ I
24	pc 723 - 04	Stavební výpomoc	hod	20,00000	350,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	pc 723-01	Demontáž vnitřních rozvodu plynu	hod	24,00000	280,00	6 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
26	pc 723-02	Zátka ocelová závit DN 15	ks	1,00000	54,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
27	pc 723-03	Plynová přípojovací hadice DN 25 dl.1,0m	ks	2,00000	1 564,00	3 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl 783 Nátěry						1 134,90	0,00	0,00				
28	783424340R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	13,00000	73,10	950,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
29	783424740R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní na vzduchu schnoucí	m	13,00000	14,20	184,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 21/ I
Celkem						38 957,38						